iuvante
,
proquc suo Israele pugnante )

,

perlatum fuit ad nos plerosque christia-

norum
,
parlim caplivos illos sibi ipsis

retinuisse
,

parlirn vendidisse, alios do-

nasse, nonnuilos eliam, pacta pecunia,

in spcm redcmptionis adduxisse.

§1. Qnod sancgraviler, uldebuimus, ipse modo

aecepiinus, ab ipsa cnim superioruin
[';;;f;-'

,,,*'.

lemporum experienlia cdocli sumus ,
i».

(pianto seinper baco cum christianorum

damilo facla ruerinl
;
plerosque enim ip-

soruin caplivorum esse navigandi peritis-

simos , ad classem adornandam , inslruen-

dain, ducendam, propler mullam ma-

ris tempeslalum orarumque periliain
,

alque ad bellanduni utilissimos, et siun-

quam alias, certe Iioc tempore, celeris

suis similibus caesis, esse boslibus per-

neccssarios , ex quorum missione , ut

magna decessio , cum eliam ab omiii ra-

lionc et iure belli alienissiinum sii ut,
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ipso bello durante, mittnnlui illi , fini

possimi aliquando ipsÌMiullinlil>usli(llniii

instauraif ol conila cos voniie.

§ "2. Qnod (piidoni inalnm , lann'l^i di-

rri.ii.bet fj Iccluni filiiini nobilcni vinnii loanncni ali

plivOS lUlillS- . , • •
1 li*

mmii ifiaijii, Austria
,

prò cius singuiari prntlenha,
rturanie bello;

praevidìssc eirpie providisso non dnbila-

nius; tanicn , ul ad cius raulioncm apn-

stolicac eliam auctoritalis robur accodat
,

praccipininsolinandamn? oninibii? c\ sin-

gulis, ipiocumque sint giadii, coiidilionr,

statu, nomine, lionorc, apud quns capli\i

aliipii ex classe Turcarnni , voi nnnc snnl ,

velinposleruni crunl, sive ipsi eosrece|)i>-

linl, sivc ab aliis cniplione , donatioiie ,

permulalionc! vel alia quacumcpie ralioiic

acccperinl, ne illos, hoc foodere ci bello

durante, qiiocumqne nomine , ralione,

colore, millcre , alienare, liberare, In-

gere atqiie aliire permillen' audeanl , sed

cos debeanl omni cura et ililigenlia cu-

stodire; et. eorum numcrum , nomina,

patriam, parentes, aelalcm , dignitatem,

sive conditionem ci alias, si qnae exiani,

magis certae ci parliculares denidiislra-

liones nobis ani noslris nunciis, si ilii

praesenles fncrinl , si vero abscnles , ip-

sarnni civitaluni ci locorum , in qnibns

diclos caplivos liabcntcs reperiuntur, rc-

cloribus, gubernaloribns , iudicibns , lo-

calenentibus ani alio nomine nuncupalis ,

in ipsa vero classe cxistentcs , noslris ant

nostrorum foederatorum dnctoribus, pra^-

feclis, iudicibns, quam primum a pn-

blicalione praesenlium indicare, llii an-